MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS
Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020                        Município de Três Coroas/RS - Página 1

EDITAL 006/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Três Coroas/RS, com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente nomeada pela
Portaria Nº 317/2020, usando das atribuições legais, DIVULGA:

 I.    A relação de inscrições cuja solicitação de isenção do valor da inscrição foi DEFERIDA.
Os candidatos cujas inscrições estão relacionadas abaixo, estarão automaticamente inscritos para o Concurso.

Inscrição Cód. Cargo

2000169504 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169438 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169449 3.06 FISCAL TRIBUTÁRIO

2000169141 4.04 PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO

2000169048 4.03 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL

2000169289 4.07 PROFESSOR - HISTÓRIA

2000169118 4.04 PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO

2000169245 1.02 SERVENTE (MERENDA/FAXINA)

2000169465 3.05 FISCAL AMBIENTAL

2000169509 1.02 SERVENTE (MERENDA/FAXINA)

2000169271 4.08 PROFESSOR - INFORMÁTICA (JARDIM AO NONO ANO)

2000169425 4.03 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL

2000169493 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169081 4.03 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL

2000168947 3.03 ENFERMEIRO 40HS

2000169498 1.01 OPERADOR DE MÁQUINAS

2000169345 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169200 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169349 4.04 PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO

2000169503 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169341 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169272 3.05 FISCAL AMBIENTAL

2000169479 4.04 PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO

2000169505 4.03 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL

2000169402 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169525 4.05 PROFESSOR - ENSINO RELIGIOSO

2000169338 1.01 OPERADOR DE MÁQUINAS

2000169327 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169226 4.04 PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO

2000169443 2.04 SECRETÁRIO DE ESCOLA

2000169130 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169067 2.03 RECEPCIONISTA

2000169062 4.03 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL

2000168996 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169347 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169447 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169357 3.05 FISCAL AMBIENTAL

2000169336 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169460 4.02 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA

2000169209 4.03 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL

2000168934 4.06 PROFESSOR - GEOGRAFIA

2000169396 4.04 PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO

2000169355 3.05 FISCAL AMBIENTAL

2000169366 3.06 FISCAL TRIBUTÁRIO

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS
Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020                        Município de Três Coroas/RS - Página 2

2000169403 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169219 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169268 4.06 PROFESSOR - GEOGRAFIA

2000169483 3.06 FISCAL TRIBUTÁRIO

2000169261 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169437 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169456 3.18 NUTRICIONISTA

2000169462 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169454 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169144 3.03 ENFERMEIRO 40HS

2000169115 4.02 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA

2000169468 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169485 3.03 ENFERMEIRO 40HS

2000169512 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169330 4.04 PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO

2000168997 4.04 PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO

2000169508 3.06 FISCAL TRIBUTÁRIO

2000169333 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169158 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169283 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169128 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169075 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169463 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

Para os candidatos que solicitaram a isenção do valor da inscrição para mais de um cargo, informamos que foi deferida apenas a primeira inscrição realizada no
site da Integri Brasil, considerando o dia e horário da realização da mesma, seguindo as informações constantes no item 4.37 do edital completo.

O candidato que tenha feito a inscrição para mais de um cargo, no período da solicitação de isenção e desejar trocar a inscrição para outro cargo deverá
manifestar-se por escrito através do e-mail contato@integribrasil.com.br no prazo de 48 horas, especificando o cargo corretamente, a contar da data desta
publicação.

II.  A relação de inscrições cuja solicitação de isenção do valor da inscrição foi INDEFERIDA.

Os candidatos cujas inscrições estão relacionadas abaixo, poderão, a seu interesse, participar do Concurso realizando
sua inscrição conforme orientações contidas no ITEM 4.1 do Edital Completo.

Inscrição Cód. Cargo Motivo do Indeferimento

2000169517 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

Candidatos(as) apresentaram o Comprovante de
Cadastramento no Cadastro Único não atualizado, estando em
desacordo com o item 4.26 do edital completo.

2000169373 4.05 PROFESSOR - ENSINO RELIGIOSO

2000169522 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169225 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169513 3.18 NUTRICIONISTA

2000169476 4.04 PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO

2000169453 3.02 CONTADOR

2000169470 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169346 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169344 3.06 FISCAL TRIBUTÁRIO

2000169323 3.18 NUTRICIONISTA

2000169282 3.02 CONTADOR
Candidatos(as) não enviaram o Comprovante de
Cadastramento no Cadastro Único nos moldes do Anexo V –
Modelo de Comprovante de Cadastramento no Cadastro
Único, estando em desacordo com os itens 4.27 e 4.36 do
edital completo.

2000169526 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000168967 2.02 AUXILIAR DE PROFESSOR

Candidatos(as) não enviaram o Comprovante de
Cadastramento no Cadastro Único, estando em desacordo com
o item 4.28 do edital completo.

2000169518 1.02 SERVENTE (MERENDA/FAXINA)

2000169418 3.03 ENFERMEIRO 40HS

2000169143 2.02 AUXILIAR DE PROFESSOR

2000169528 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169361 3.04 FARMACÊUTICO

mailto:contato@integribrasil.com.br

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS
Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020                        Município de Três Coroas/RS - Página 3

2000169275 3.04 FARMACÊUTICO

2000169397 2.04 SECRETÁRIO DE ESCOLA

2000169104 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000168928 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169429 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169426 4.07 PROFESSOR - HISTÓRIA

2000169068 2.02 AUXILIAR DE PROFESSOR

2000169276 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169305 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169411 4.04 PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO

2000168983 2.02 AUXILIAR DE PROFESSOR

2000168988 2.04 SECRETÁRIO DE ESCOLA

2000169033 4.03 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL

2000169393 1.02 SERVENTE (MERENDA/FAXINA)

2000168995 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

2000169001 2.02 AUXILIAR DE PROFESSOR

2000169065 2.04 SECRETÁRIO DE ESCOLA

2000169343 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169000 2.02 AUXILIAR DE PROFESSOR

2000169142 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169382 2.03 RECEPCIONISTA

2000169182 1.02 SERVENTE (MERENDA/FAXINA)

2000169520 2.04 SECRETÁRIO DE ESCOLA

2000169210 4.04 PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO

2000168984 2.04 SECRETÁRIO DE ESCOLA

2000169430 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169023 4.03 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL

2000169477 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169241 3.06 FISCAL TRIBUTÁRIO

2000169228 3.01 ASSISTENTE SOCIAL

2000169083 2.03 RECEPCIONISTA

2000169391 2.01 AGENTE ADMINISTRATIVO

NIS: 12638755674

Candidatos(as) solicitaram a isenção através do e-mail, contudo
não realizaram o cadastro e/ou inscrição através do site, em
desacordo com o item 4.23.1 do edital completo.

NIS: 20143200962

NIS: 19008818755

NIS: 12826778678

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que fica à disposição
por afixação nos locais de costume da Prefeitura e pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br ou
www.trescoroas.rs.gov.br, visando atender ao restrito interesse público.

Três Coroas, 28 de outubro de 2020.

ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO
Prefeito Municipal

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.trescoroas.rs.gov.br/